
Id: 2C17CAB2-63AE-41BD-A980-A46E9F98CBCE. Podpisany Strona 1
 

UCHWAŁA NR VI/IV/51/19 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2019 r. 

w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu do złożenia wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia „Strategia 
Elektromobilności dla Powiatu Wejherowskiego”. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
2018 poz. 995 ze zm.) 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu Wejherowskiego do złożenia wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia 
„Strategia Elektromobilności dla Powiatu Wejherowskiego” w ramach ogłoszonego naboru wniosków 
o dofinansowanie programu priorytetowego „GEPARD II – transport niskoemisyjny. Część 2) Strategia rozwoju 
elektromobilności”. Konkurs ogłosił Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

2. Wnioskowane dofinansowanie w formie dotacji wynosi 100% kosztów kwalifikowalnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Józef Reszke 

 


